
令和７年２月吉日 

 

お客様 各位 

 

 

社員旅行に伴う時短営業のお知らせ 
 

 

 

  拝啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながら４月１８日（金）について、時短営業とさせて頂くことになりま

した。 

従来の業務に関しましては、４月２１日（月）から順次ご対応させて頂きます。 

皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご了承の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

                                                敬具 

  

記 

 

 

【社員旅行による時短営業日】 

 

       ４月１８日（金）     ７：００～１１：００  通常営業 

                    １１：００～１７：３０  臨時休業 

                                    

 
 

 

以上 

 

 

 


